
UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów na czas oznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami na okres dłuższy niż 3 lata, których przedmiotem są nieruchomości gruntowe, 
stanowiące własność Gminy Brok: 
1) działka ozn. nr ewid. 1200/7 o pow. 0,2051 ha, położona w miejscowości Brok 

przy ul. Ostrowskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) część działki ozn. nr ewid. 943/4 o pow. 0,1117 ha położonej w miejscowości Brok 

przy ul. Promenada, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, na 

okres dłuższy niż 3 lata, której przedmiotem jest lokal użytkowy o pow. 70 m², znajdujący się 
w budynku zlokalizowanym na działkach ozn. nr ewid.: 175/1, 179, 183/4 położonych we wsi 
Laskowizna, gmina Brok, stanowiących własność Gminy Brok - zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy gruntów, o których mowa w § 1 oraz 
umowy najmu nieruchomości, o której mowa w § 2, bez obowiązku przeprowadzania 
postępowania przetargowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DB9675-BDC0-4343-87A4-22F2325A2C22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DB9675-BDC0-4343-87A4-22F2325A2C22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DB9675-BDC0-4343-87A4-22F2325A2C22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DB9675-BDC0-4343-87A4-22F2325A2C22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


